
Zarządzenie Nr 112/2013 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 25 czerwca  2013 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2013. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) - 

Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1 i 2 

do niniejszego zarządzenia.  

                 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 

 

 
 
 



 Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 112/2013

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 115 000,00

2 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 115 000,00

3

Modernizacja placu 
zabaw prz Szkole 
Podstawowej w Nowej 
Wsi (zadanie 
jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 115 000,00

0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 115 000,00

1 900 90002 Gospodarka odpadami
0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2 4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

3
Opłata za energię 
PSZOK

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

4 4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00

5

Usługi związane z 
utworzeniem i 
utrzymaniem PSZOK

0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00

6 4430 Różne opłaty i składki
0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00

7 Rózne opłaty i składki
0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00

8 90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

60 000,00 60 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

9 4300 Zakup usług pozostałych
60 000,00 60 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

10
Konserwacja zieleni 
wysokiej i niskiej

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11

Wykonanie projektu 
zagospodarowania 
zieleni 

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 175 000,00 60 000,00 115 000,00

§

Wydatki ogółem, w tym:

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział 801Oświata i wychowanie

z dnia 25 czerwca  2013r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2013 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 283/2012 z dnia 31 grudnia 2012 r. w
sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 112/2013

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 25 czerwca  2013

(w złotych)

 dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 801 80101 6330

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków 
gmin) 0,00 0,00 0,00 115 000,00      0,00 115 000,00          

0,00 0,00 0,00 115 000,00      0,00 115 000,00          

2 852 85206 2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych
zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 0,00 0,00 0,00 8 101,00 8 101,00 0,00

0,00 0,00 0,00 8 101,00 8 101,00 0,00

0,00 0,00 0,00 123 101,00 8 101,00 115 000,00

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu gminy na rok 2013 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 283/2012 z dnia 31
grudnia 2012r w sposób następujący:

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

w tym:
Zwiększenia 

ogółem 

w tym:

Dochody ogółem, w tym:

Dział 852 Pomoc społeczna

Dział 801 Oświata
i wychowanie




